común de veinticinco (25) días, después de surtida la última notificación personal,

de conformidad a los dispuesto en el artículo 172 del C.P.A.C.A. y el Artículo 612

del C. G. P. que modificó el artículo 199 del CPACA.

SEPTIMO.- Se fija Como gastos ordinarios del proceso, la suma de CIENTO TRES

MIL PESOS($103.000) pesos la cual deberá ser consignada por la parte actora, en

la cuenta de ahorros No. 43603003716-5 del Banco agrario, a nombre de éste

Juzgado. Para el efecto, se concede un término de cinco (05) días contados a

partir de la notificación por estados de esta providencia.